
 

Protokoll från årsmöte 2022 med Vattenrådet för Ångermanälven och

Vapstälvens avrinningsområden

Datum: 2022-03-28 Tid/Plats: 9:00 — 12:00 Digitalt Via Teams.

Närvarande:

Jörgen Sikström, Dorotea kommun ,

Bengt Åkerlind, Sollefteå kommun , ;
Helene Myhrberg, Vilhelmina kommun ']
Sofia Sparrfeldt, Åsele kommun
Tina Hedlund, Ängermanälvens Vattenregleringsföretag
Hans Book, Fiskevattenägareförbundet
Pieter Först, Naturskyddsföreningen
Eva Jonsson, LRF

Annika Berglund, Strömsunds kommun

Ann-Kristin Eriksson, Länsstyrelsen i jämtlands län
Maria Elfving, Vattenmyndigheten
Mikael Strömberg, Wilhelmina Model Forest, del av mötet.

% 1 Ordföranden förklarade mötet öppnat

% 2 Till mötesordförande valdes jörgen Sikström

% 3 Till mötessekreterare valdes Annika Berglund

% 4 Till justerare valdes Tina Hedlund

5 5 Mötet godkände att årsmötet var utlyst enligt stadgarna.

% 6 Dagordningen fastställdes.

5 7 Föregående mötes protokoll upplästes och lades till handlingarna.

5 8 Verksamhetsberättelsen för år 2021 redovisades och godkändes.

% 9 Räkenskaperna för år 2021 redovisades och godkändes.

% 10 Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

% 11 Till ordförande för vattenrådet valdes Jörgen Sikström.

5 12 Till Vice ordförande för vattenrådet valdes Annika Berglund.

% 13 Till kassör för valdes Helene Myhrberg, Vilhelmina kommun.

% 14 Till firmatecknare valdes Jörgen Sikström och Helene Myhrberg
var för sej.



 

% 15 Inga motioner hade kommit in.

5 16 Övriga frågor:

Mikael Strömberg, Wilhelmina Model Forest informerade om arbetet med att

uppdatera rapporten om miljöförbättrande åtgärder i Angermanälvens
huvudfåra. Rapporten beräknas vara färdig den 9 maj 2022.

Möjligheten att skapa ett vattenvärdsförbund för Ångermanälven
diskuterades. Det skulle vara intressant att kunna följa älvens statusffrån
källorna till havet. Tina Hedlund påpekade att Vattenregleringsföretaget är
intresserade av att delta, men att elfiskeundersökningar bör ingå i kontroll—
programmet för att även kunna kontrollera påverkan från vattenkraften och
inte bara kemiska parametrar. Vattenvårdsförbund finns för de flesta av de

stora älvarna. Årsmötet ansåg att ett vattenvärdsförbund skulle vara bra,
men att ingen av ledamöterna har tid att arbeta med att starta ett. I stället var
man överens om att vattenrådet bör söka bidrag för att anlita någon
utomstående för arbetet. Mötet uppdrog åt ordföranden att, med hjälp av

Maria Elfving, som första steg ordna möten mellan vattenrådets styrelse och
några olika vattenvärdsförbund för att se hur ett vattenvärdsförbund kan

organiseras.

Maria Elfving informerade om vattenmyndighetens arbete med status-
klassificering, åtgärdsplaner och miljökvalitetsnormer. Hon informerade

också om den nationella planen för omprövning av vattenkraft. Inom
Ångermanälvens avrinningsområde ska anläggningarna omprövas under!
åren 2026 - 2028. Slutligen informerade hon om dricksvattenutredningens
förslag till genomförande av EU:s dricksvattendirektiv

% 17 Ordföranden tackade alla deltagare och avslutade mötet.
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